
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Булатовская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ № 55  от  01.09.2023  г. 
 

По организации питания в ГПД  

 

На основании Постановления Администрации Кашинского городского округа от 

23.09.2020г. № 622  и по решению родительского собрания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить с 01.09.2023 г. размер платы за услуги по присмотру и уходу за 

несовершеннолетними обучающимися в группе продленного дня в МБОУ 

Булатовской СОШ 60 рублей 00 копеек за день пребывания, в том числе: 

стоимость питания в день-50 рублей 00 копеек, обеспечение питьевого режима – 5 

рублей 00 копеек, расходы на хозяйственно-бытовое обслуживание – 2 рубля 50 

копеек, обеспечение соблюдения детьми личной гигиены и режима дня - 2 рубля 

50 копеек. 

 

 

 

 
 

 

 


